

        




            
                
    Přeskočit na:
    Obsah




    	
            
            

        
	
            
                dotazy@nn.cz
                244 090 800
            

            
                eb-smlouvy@nn.cz
            

            
                kariera@nn.cz
            

        
	
            
                Hledat
            
        





    	
            
                [image: Spokojená penze]
            
        
	
            
                
                    Témata
                    Menu
                
                Zavřít
            
            Spokojená penze


        
	
            
                Hledat
            
        
	
            Chci lepší penzi Sjednat on-line Zavolejte mi

	
            
                dotazy@nn.cz
                244 090 800
            

            
                eb-smlouvy@nn.cz
            

            
                kariera@nn.cz
            

        





    









    
        
            Zadejte hledaný výraz
        
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Hledat 
                    
                
            

        

        
            
                
                Všechno
            

            
                
                Obsah
            

            
                
                Dokumenty
            

        

    





    
        Formulář se odesílá...

    









        


        
            

                
                    

                        














    
        Nemáte povoleno použití Cookie, webová stránka nebude fungovat správně.
 Některé části webu a aplikace nebudou dostupné.
    





    
        Nemáte zapnutý Javascript, webová stránka nebude fungovat správně.
 Některé části webu a aplikace nebudou dostupné.
    


Stránka nenalezena


Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval váš požadavek, se nepodařilo najít.

Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo je dočasně nedostupná.


Zpět na úvod


                

                    
            

        


        

	
      	



NN Finance, s.r.o.


Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 – Smíchov

Zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 197953.,

IČ: 24265870,

DIČ: CZ699004730


NN Finance s.r.o. je zprostředkovatelem doplňkového

penzijního spoření pro NN Penzijní společnost, a.s..





NN Penzijní společnost, a.s.


Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 – Smíchov

zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 3019

IČ: 63078074


Tento materiál má pouze informační charakter a NN Penzijní společnost, a. s. ani jiná osoba nenese žádnou zodpovědnost za ztrátu, která by mohla čtenáři případně vzniknout použitím informací uvedených v tomto materiálu.











	


	

		
				NN Penzijní společnost



	Cookies
	Nastaviť cookies




	


	


	
        
		    
                
                
                
                
            

        

	










































    
        
            Tato webová stránka používá cookies

            Zatvorit
            Na webových stránkách využíváme cookies k tomu, abychom zajistili jejich správné fungování a také ke statistickým a marketingovým účelům. O sběru jiných než nezbytných cookies se můžete rozhodnout sami. Podrobnější informace o sbíraných cookies najdete po rozkliknutí tlačítka „Spravovat možnosti“ a také na této stránce.

            
            
                
                    Povolit vše
                
                
                    Povolit nezbytné
                
                
                    Spravovat možnosti
                
                
                    Spravovat možnosti
                
            


            
                


                
                    
                        Předvolby poskytování souhlasu
                    


                    
                    
                        Nutné

                        
                            
                                
                                
                                
                                     Vždy aktivní
                                
                            
                        


                        
                            Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcim webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
Podrobnosti souborů cookie

                        

                    

                    
                    
                        Statistické

                        
                            
                                
                                
                                
                                     Vždy aktivní
                                
                            
                        


                        
                            Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránok, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a oznamují informace. 
Podrobnosti souborů cookie

                        

                    

                    
                    
                        Marketingové

                        
                            
                                
                                
                                
                                     Vždy aktivní
                                
                            
                        


                        
                            Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč weby. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivé uživatele, a proto jsou hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
Podrobnosti souborů cookie

                        

                    

                    
                


                



Nutne cookies







Statistické cookies







Marketingové cookies






                
                
                    
                        Povolit vybrané
                    
                

            

        

    

    

    











